ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch tổ chức Hội Khoẻ Phù Đổng

cấp quận năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Tô, ngày     tháng 10  năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày 17/6/2016 của Thủ tướng  Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển tổng thể giáo dục thể chất và thể thao  trường học

giai đoạn 2016 - 2020 và định hướng đến năm 2025; Thông tư số  48/2020/TT-

BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về  hoạt động

thể thao trong nhà trường;

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo

dục  và Đào tạo về việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ

X  năm 2024;

Căn cứ số: 233 /KH-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2023 của Uỷ ban nhân

dân thành phố ban hành Kế hoạch tổ chức HKPĐ thành phố  Hải Phòng lần thứ

XVII năm học 2023 – 2024.

Trường Tiểu học Thành Tô hoàn toàn nhất trí với những nội dung kế hoạch

của Bộ giáo dục và Đào tạo cũng như của UBND thành phố Hải Phòng.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền